

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ
อุปกรณ์การติดตั้งเปลี่ยนมาตรวัดน้ำอายุเกิน 10 ปี
กปภ.ช.5 งบประมาณ ปี 2557

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสตูล

แบบเลขที่ (ขยาย 2) และ (ขยาย 6) วันที่ 28 พฤษภาคม 2557

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)		ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	ขยาย 2							
2.1	ค่าแรงเปลี่ยนอุปกรณ์พร้อมมาตรวัดน้ำและผูกมัดติดตั้งตามตร	160	เครื่อง	0	0	70	11,200	11,200
	รวมค่าใช้จ่าย (ข้อ 2.1)				0		11,200	11,200
6	ขยาย 6							
6.1	ค่าอุปกรณ์นิเปิ้ล 0.1/2", ประตูน้ำทองแดง เจ็ท 0.1/2" (หน้า-หลัง)	1,840	ตัว	650	1,196,000	0	0	1,196,000
6.2	ค่าแรงเปลี่ยนอุปกรณ์พร้อมมาตรวัดน้ำและผูกมัดติดตั้งตามตร	1,840	เครื่อง	0	0	225	414,000	414,000
6.3	เทพื้นเกลียว	1,650	ม้วน	12	19,800	0	0	19,800
	รวมค่าใช้จ่าย (ข้อ 6.1-6.2)				1,215,800		414,000	1,629,800
	รวมค่างาน						1,641,000	
	Factor F			0.3574			586,493	
	คำนวณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						2,227,493	
	คำนวณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (พิเศษเหมา)						2,227,050	
								สองล้านสองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน


(นางกาญจดา ทบพักร)
พนักงานพัสดุ 4
กรรมการ


(นายไพศาล สงเปี้ย)
นายช่างโยธา 5
กรรมการ


(นายจเร โสมาพงศ์)
หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย
ประธานกรรมการ